- 1 -

陕西省临床护理联合会
陕护联函〔2025〕11 号

关于中西医结合护理专业委员会成立大会
暨第一届学术研讨会的通知

中西医结合护理专业委员会全体委员：

为进一步推动全省中西医结合护理开展的专业性、规范性及

创新性，提升护理人员中医护理能力与专业素养，助力综合医院

中医护理工作高质量发展，陕西省临床护理联合会拟定于 2025

年 8 月 9 日举办“中西医结合护理专业委员会成立大会暨第一

届学术研讨会”。届时将邀请省内外知名专家授课，聚焦中医适

宜技术推广经验、中医护理新技术、新业务的规范开展，深入探

讨中医护理学科建设与发展，诚邀我省广大护理同仁积极参加，

现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2025 年 8 月 9 日 8:30－17:00

二、举办地点及形式

会议地点：陕西省人民医院（友谊院区）科研楼三楼会议室

- 2 -

会议形式：线下参会

三、参会人员

各级医疗机构护理管理人员、临床一线护士、中西医结合护

理相关的医务人员;中西医结合护理专业委员会全体委员参会

四、培训内容

1. 综合医院中西医结合护理高质量发展实践

2. 综合医院中医适宜技术推广及临床应用

3. 老年患者失眠证中医调养

4. 中医护理科研与临床转化

5. 特色中医护理适宜技术展示

五、收费标准及缴费方式

（一）收费标准：陕西省临床护理联合会个人会员 380 元/人；

非会员 480 元/人。参加培训人员交通、食宿等费用自理。

（二）报名方式：

第一步：打开网站 https://www.hulilhh.com/进入首页，点

击 右上角“会员登录”，输入账号密码登录或者手机号登录，

进入会员服务平台；

第二步:会员中心-报名缴费，点击左侧菜单“培训费”，选

择培训课程，点击“我要报名”弹出二维码扫码报名即可（仅支

持微信缴费）；

- 3 -

第三步:会员中心-开具发票，点击左侧菜单“发票管理”→

“开具发票”→“申请开票”，“抬头类型”选择“单位”，填

写单位开票信息，点击“提交”即可。

六、联系方式

孙文丹：18215402459

王育园：15929980397

陕西省临床护理联合会

2025 年 7 月 7 日